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STYREPERIODEN 18.03.24 – 17.03.2025 
 

 

Styret, møteaktivitet og medlemstall 
 

Verv og posisjoner i klubben perioden, har bestått av følgende personer: 

 

Hovedinstruktør  Jessica B. Stenholm 

 

Styret: Leder  Stig Ove Ness 

 Nestleder: Gitte Østhus 

 Medlem: Ole Christian Nilssen, Truc Anh Nguyen Phan og Maria Erenskjold 

 Varamedlem: Marie Torbjørnsen Huse og Jens Christian Gjesti 

 

 

Kontroll-  Leder  Astrid Hjort Nygaard 

komite : Medlemmer: Thien Xuan Nugyen og Sissel Gram Mikus 

  Varamedlem: Synnøve Birkeland 

 

 

Valgkomite:  Leder  Mikkel Kjønstad Dreyer 

Medlemmer: Jørgen Røkke Bender og Agata Konstanty 

Varamedlem: Anders Galgerud 

 

 

Styret, kontrollkomite og valgkomiteen ble valgt på årsmøte 18. mars 2024.  

Det har i perioden vært avholdt 6 styremøter, et felles instruktørmøte i august 2024 og 2 master 

møter (Larvik & Fagerborg) i perioden.  

Klubbstyret har valgt Gitte Østhus til å være barneidrettsansvarlig og Maria Erenskjold til å 

være politiatestansvarlig i perioden. 

 

Antall medlemmer som har betalt medlemskontingent var pr 31. 12. 2024 totalt 248 stk. 

Vårsemesteret hadde vi betalende 191 medlemmer, mens det på høsten var gått opp til 190 

medlemmer. 85 nye medlemmer startet i klubben i 2023, mens 53 medlemmer forlot klubben i 

løpet av 2024. Det begynner å bli fult på alle partier, så klubben nærmer seg nok maks 

kapasitet i dagens lokaler på ca 250 medlemmer, som var målet når klubben søkt om å få 

komme inn på Bislett Stadion 

 

 

Forbundsting 2024 og seksjonsmøte: 

 
Helgen 1.-2. juni var klubben representert på årsmøte i WT-seksjonen og Forbundstinget som 

ble avholdt på Thon Hotell Oslo Airport. Tuva, Sune og Ole Christian stilte som klubb-

representant. Maria som leder for WT-seksjonen og Erling som medlem av Forbundsstyret. 
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Lørdag kveld var det Jubileumsmiddag med underholdning, og Sune og Tuva holdt der en 

fremragende oppvisning i Taekwondo Poomsae. 
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Søndag var det Forbundsting og tid for tingforhandlinger. Under behandlingen av 

langtidsplanen ba Sune om ordet og holdt et godt innlegg med hensikt å fremme et 

endringsforslag som det ble stemt over. Vi vant frem med 137 stemmer for / 22 mot. 

 

 
 

 

Årshjul 2024 og 2025: 
 

https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=ucb1442897  

 

 
https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=uc65c32f80  

https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=ucb1442897
https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=uc65c32f80
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Svar på Politiattester og barneidrett, var oppgitt til 4: God oppfølging, men svaret kom ikke med 

på rapporten vi fikk etter at besvarelsen var sendt inn. Klubben har ikke fått noen kommentarer på 

dette fra hverken NIF eller NKF, etter at besvarelsen ble gitt inn. 
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Treningslokaler 
 

Klubben har siden juli 2010, fått leie lokaler på Bislett Stadion. 21. juni 2021 signerte klubben 

en ny driftsavtale for idrettshaller eid av Kultur- og idrettsbygg OSLO KF, med løpetid fra 

1.7.2021 til 1.7. 2026. Driftsavtalen betyr at klubben får støtte for å administrere tilsyn i hallen 

i åpningstiden fra 16:00 på hverdager og i helgene iht. Oslo Idrettskrets gjeldende 

retningslinjer. Det er Oslo Idrettskrets som tildeler treningstidene i lokalet innenfor de samme 

tidene. Dette er en standard avtale BYM har med alle idrettslag i Oslo kommune. Klubben har 

derfor ikke fra sommeren 2021, noen eksklusiv rett til bruk av lokalene på Bislett Stadion. 

 

Lokalene i Bislett Stadion består av 4 små garderober, der 2 og 2 deler felles dusj, 

trenergarderobe, 2 treningssaler, styrkerom, pause-krok og kontor. 
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Klubben har selv investert i hyller, sofa, stoler, bord og ikke minst utstyr til styrkerommet. 

Slik det fremkommer i regnskapet. Treningsutstyr er også innkjøpt i form av pads, puter, 

hjelmer, vester, elektroniske vester, tjukkas og benker. 

 

Instruktører og høyere graderte utøvere kan få nøkkel til lokalene og står da ansvarlig for å låse 

opp og igjen inngangsdøra mot Bislettgata. SPOND gruppen til klubben, brukes for å 

informere andre om at en låser opp utenfor de vanlige treningstidene. 

 

Renhold og indre vedlikehold utføres av klubben iht avtale med BYM avd idrett. Fra våren 

2019 har renholdet blitt utført av robotstøvsugere i gangen, ved kjøkkenkroken, og i første sal, 

med tregulv. Så har det gått på omgang blant klubbens medlemmer å vaske resten av klubben, 

ny ordning fra høsten 2023 var å sette ut fast vasking av inngangsparti, trapp, og garderober til 

ekstern leverandør, som nå ordner dette for oss på timebasis. 

 

Klubben har også en barnegruppe på Berg skole, der har klubben fått treningstid fra 17:00 til 

18:00 på torsdager. Klubben har også fått et eget skap på Berg skole, så nå har enn et sted å ha 

sparkeputer, pads og drakter liggende. Fra 1. januar 2025 ble gruppen på Berg Skole flyttet ned 

til Bislett Stadion, men samme treningstid på torsdager kl 17:00 til 18:00. 

 

Treningsaktiviteter  
 

Barnegruppen på Bislett avholder treningen på tirsdager. Barn med hvitt belte trener 17:30-

18:30, mens de som har gradert seg til gult belte trener fra 18:30 til 19:30. Ordningen med to 

treningspartier for barn fungerer bra. I tillegg kommer barnegruppa som har trent på torsdager 

på Berg skole, men fra januar 2025 er flyttet til Bislett Stadion. Noen av disse er innom på 

Bislett, på tirsdagstreningene også. 

 

Ungdom, fra 12 år til 15 år, har treningstider på mandager og onsdager fra 18:00 til 19:30.  

Ungdommer, mellom 12 og 15 år, som har fått rødt belte, minimum 4. cup, kan trene sammen 

med voksengruppa de dagene det passer for dem. De kan derfor både være på ungdomsgruppa 

og voksengruppa. 

 

Voksenpartiet fra 16 år og oppover har treninger mandager og torsdager fra 19:30 til 21:00 

begge dager.  

 

Torsdager 18:00 til 19:30 har det vært kamptrening for alle, mens det på tirsdager har det vært 

kampgruppe for de som konkurrerer. Poomsae har også hatt noen treninger på etter middager 

og helger, men det er nå satt opp faste tider på tirsdager 17:00-18:30 og fredager 17:00-19:00. 

 

Ut over dette har det vært åpnet for egentrening via å opprette en aktivitet i SPOND.  De med 

nøkler har låst opp og åpnet klubben for de som ønsker å trene på denne måten. 

 

Styrkerommet har vært åpent for bruk av foreldre og andre tilsluttet klubben, i klubbens 

åpningstider fra kl 18:00 til ca 21:00 hver dag. Det kreves at en har gjennomført et 

sikkerhetskurs for bruk av styrkerommet før en får lov å bruke dette. Aldersgrense for bruk av 

styrkerommet er satt til 16 år. 

 

Egne kurs og utleie har foregått i helgene. 
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Det var som vanlig felles sommertrening hver onsdag gjennom hele sommeren. 

Sommertreningen var åpen for de over 12 år, ikke for barnegruppa. 9 Treninger ble 

gjennomført i løpet av sommeren 2024. 

 

SPOND – Medlemssystem og treningspåmelding: 
 

Styret i klubben valgte derfor å gå over til Club Spond fra 1. januar 2022, som klubbens 

medlemssystem, da Club Spond er koblet sammen med Spond-App’en og disse to fungere godt 

sammen. Fakturering gjøres i Club Spond, men medlemmene får beskjed om betaling i Spond 

App’en. 

 

 
 

 

Oppdatert pensumoversikt for 10. cup til 1. cup: 

Klubben har fått en ny oppdatert pensumoversikt fra nybegynnere på 10. cup til de som har 1. 

cup og skal opp til sort belte. Ligger på klubbsiden på internett. 

Oversikten finner dere her, under For medlemmer 

Oversikten er per beltegrad. Det ligger også ved en felles ordliste for alle grader og en samlefil 

for de som ønsker det. 

Stor takk til Master Asle Fredriksen, som har laget denne nye oversikten, som en del av sin 6. 

Dan gradering 

https://www.oslotaekwondo.com/index.php/for-medlemmer/pensum/403-pensum-fra-10-cup-til-1-cup
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Trenerkurs/Antidoping-arbeid 
 

Trenerkurs har vært fulgt opp, for å gi 

alle som instruerer, både blå, rød og 

sortbelter godkjente trenerkurs gjennom 

kurs levert av Norges Kampsportforbund. 

Første del er Trener I, der del 1 er en 

hjemmeoppgave på internett med 

opplæring og en test, så følger del 2 og 3, 

som er samlingshelger med teori, praksis 

og tester. 

 

Klubben har også registrert seg som Rent 

Idrettslag hos Antindoping Norge, og alle 

aktive utøvere skal gjennomføre 

antidoping e-læringskurset og ha en 

antidopingprat med instruktøren. 

 

Informasjon om Rent Idrettslag er 

publisert på nettsiden og FB siden, og 

plakaten om Rent IL er hengt opp i 

klubblokalet på 2 steder. 

 

 

 

Ny oppdatert RenIdrett 2022: 

Ren Utøver er et læringsprogram for utøvere og ledere på alle 

nivå i norsk idrett. 

Ren Utøver gir deg informasjon om f.eks. regelverk, 

dopinglisten, dopingkontrollen, kosttilskudd og 

helsekonsekvenser. 

Ren Utøver gjør du på mobilen din. Men det er også mulig å 

gjennomføre på datamaskin. Du trenger ikke å gjøre alt på en 

gang fordi programmet husker hvor du ga deg sist. I denne 

versjonen er også modulene tilpasset ulike målgrupper. 

Ta kurset du også: https://renutover.no/ 

 

 

Deltagere på kurs i 2024 fra klubben: 

 

Klubben har innført krav om å ha gjennomført Trener 1, før en får gå opp til sort belte. 

Dette for å styrke kompetansen til instruktørene våre og derved kunne tilby bedre trening for 

medlemmene. OTK dekker utgiften til kurset for instruktørene. 

 

I 2024 var hele 23 instruktører og hjelpeinstruktører på Trener 1 del 2 kurs (siste biten av 

Trener 1 kurset). Bare 1 har fylt ut, sendt inn og fått godkjent praksisbiten, og har dermed fått 

https://renutover.no/?fbclid=IwAR2sCVSduKD9EXI6ilqArVpF9P9nY6LcH9syNbIlVy8uigLpO-XeTeHK3J0
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godkjent endelig kurs. De resterende 23 har blitt oppfordret til snarest å få gjennomført 

praksisen.  

OTK har per 1. januar 2025 fire -4- aktive instruktører med fullført Trener 1 kurs. 

Klubben har i siste kvartal av 2024 også hatt to -2- instruktører på Trener 2 del 1 og del 2 kurs. 

Man har her til Q3 2025 å ferdigstille praksisbiten. 

 

Politiattest: 

 

Alle instruktører over 15 år i OTK må fremvise politiattest for å kunne instruere i klubben. NIF 

har i slutten av 2024 kommet med ny ordning for politiattestordningen, og klubbens politiattest 

ansvarlig, Maria Erenskjold jobber med å oppdatere oversikten. Per 4. mars.2025 har klubben 

23 aktive instruktører og hjelpeinstruktører. Herav har 16 fremvist gyldig politiattest, mens 

resterende 5 avventer." 

 

 

Seminarer: 
31. august 2024 – Selvforsvar kurs med Ian Leafe/UK 

 

Det var et fantastisk Selvforsvar kurs, for sortbeltene med Ian Leafe/UK 

 

 
 

 

2. november 2024 – Treningssamling poomse: 

 

Inspirasjonssamling/treningssamling ble gjennomført iht planen med grandmaster Paulo 

Martins fra Portugal, som instruktører. Gradmaster Paulo, er 8. Dan og internasjonale utøver 

og dommer i mønster/Poomsae.  

 

Det var totalt 31 deltager på samlingen, med 11 ståk fra Oslo TKD, 6 stk fra Østerås, 5 stk fra 

Nesodden, 2 stk fra Moss, 2 stk fra Vågen i Bergen, 2. stk fra Røa, 1. stk fra Oppsal, 1. stk fra 

Lilleaker og 1 fra HwaRang. 
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9. og 10 november 2024 – Treningssamling kamp: 

 

Som instruktører til samlingen har klubben i 2024 invitert Sarah og Stephen Jennings, som er 

tidligere OL-utøvere og britiske OL-trenere til å holde samlingen. Samlingen er for unge 

taekwondo-utøvere, i aldersgruppen 12 til 25 år. Hovedsakelig boende i Oslo Kommune. Det 

var 12 gang denne samlingen nå har blitt arrangert, uavbrutt siden 2013. 

 

Totalt antall deltager i år var 39 stk. 17 stk fra Oslo, 3 stk fra KeumGang St Hanshaugen, 5 stk 

fra Askim,  9 stk fra Elvebyen/Drammen, 2 fra Sangrok/Lilleaker og 3 fra Øvre Romerike 

Budo Senter. 
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Ungdomskomite: 
 

Ungdomskomiteen startet opp i slutten av 2021, da klubben ønsket å aktiv involvere 

ungdommen både i forbindelse med tilbakemeldinger rundt trening, men også for å komme 

med innspill til sosiale tiltak.  

  

Ungdomskomiteen fortsatte i 2024 med samme leder fra 2023, Marie T. Huse, noe som ga mer 

kontinuitet og var med å opprettholde aktiviteter i 2024. Ungdomskomiteen har i 2024 avholdt 

følgende arrangementer (Alle arrangementer dekkes økonomisk av klubben): 

- April: heiagjeng-tur til Norges Mesterskap i Drammen 

- Mai: ‘Punch-night’ med leker, brettspill og andre sosiale aktiviteter på klubben – og 

pizza selvfølgelig! 

- September: pizza og bowling 

- November: Halloween party 

- Desember: Ungdomskomiteen var også en del av juleavslutningen 

  

I 2024 har tre av komiteens medlemmer flyttet opp på voksenpartiet, og det er derfor større 

rokering i komiteen.  

  

Følgende ble valgt inn i Ungdomskomiteen 31. januar 2024: 

Marie T. Huse (leder) 

Arman Jai Midha 

Aurora Aure 

Aylin Ali 

Finn S. Hegbom 

Hamza Junuzagoc 

 

Sosiale aktiviteter 
 

11. juni 2024 - Poomse teamet og instruktører på teater. 

 

Vi fikk ta bilde med begge skuespillerne Ipek Mehlum og Kjersti Fjeldstad 
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22. til 24 november 2024 Instruktørtur til Larvik 

 

Dette året gikk turen igjen til Larvik og Farris Bad. 

 

Denne gangen hadde vi lagt opp til mer fritid og mulighet til å slappe av og benytte seg 

av fasilitetene på stedet. 

 

Fredag kveld hadde vi felles middag. Masterne fikk deretter anledning til å sitte 

sammen etter middag og snakke sammen. Gode samtaler og fin anledning til å 

diskutere diverse saker. 

 

Lørdag var satt av til besøk av professor – Institutt for filosofi, idé- og kunsthistorie og 

klassiske språk , Camilla Serck-Hanssen. Nå leder for CAS, Centre for Advanced Study 

og leder for Etisk råd for forsvarssektoren. 

 

Hun ledet oss gjennom spennende og utfordrende samtaler. Håpet er at vi blir litt bedre 

som instruktører og utvikler oss som mennesker. Det er fint å ta et skritt vekk fra 

hverdagen og tilbringe noen dager sammen. 

 

  
 

 
 

 

Mandag 16. desember 2024 – Julefesten 



Oslo Taekwondo Klubb  Side 14 av 36 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Forsikring 
 

Klubbens medlemmer er forsikret gjennom Norges Idrettsforbund (NIF) tom 12 år og i Norges 

Kampsportforbund (NKF) fra 13 år. Klubben betaler forsikringspremie til NKF for de over 12 

år, mens forsikringen hos NIF for de tom 12 år er gratis for klubben. 
 

Klubben har tegnet egen underslagsforsikring hos Gjensidige etter krav iht NIF’s lover. 

Klubben har tegnet egen innboforsikring på kr 1 000 000,- hos Gjensidige, økt sist gang 27. 

januar 2021. Forsikringsnr hos Gjensidige er 83166170 

 

Økonomi  
 

Klubben har i 2024 hatt et meget godt økonomisk år iht til budsjettet som ble vedtatt på 

årsmøtet. 
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Regnskapet for klubben for 2024 består av 520 poster. Regnskapet gjort opp med et 

driftsresultat på minus kr 96 007,40 og et underskudd på kr 42 647,49. Mot et budsjettresultat 

på minus kr 115 000,-. Klubbens egenkapital pr 31.desember 2024 er kr 1 724 203,97. 
 

Styret anser at klubben økonomiske situasjon er meget god. 

 

Utstyrskjøp 
 

Klubben har kjøpt inn litt mindre utstyr gjennom 2024, til bruk på treningene og på 

styrkerommet. Klubben har både i 2023 og 2024 satt av penger i regnskapet til innkjøp av nytt 

elektronisk kamputstyr, PSS Gen3, med 50 000,- pr år. Dette er nå bestilt i februar 2025, og 

foreløpig kost er på ca 117 000,-. Det er kjøpt inn 6 hjelmer, 4 vester og 4 elektroniske for 

hjelm og vester, samt mottaker og PC software.  

 

 

Profileringstiltak 
 

Klubbens hjemmeside https://www.oslotaekwondo.com holdes oppdatert med de større 

nyhetene.  

 

Klubben har en egen åpen Facbookside https://www.facebook.com/OsloTaekwondo/  

der nyheter legge åpent ut.   

 

I tillegg har klubben en interne grupper: https://www.facebook.com/groups/2322759968/  

 

Klubbens Instagram fikk comeback i 2022. Vi har fullt med når vi har vært på stevne, hatt 

dommere til stevne ulike steder i verden, når Tuva og Sunes landslags trening og konkurranser, 

når vi er på aktivitet og hverdagen på klubben, så her kan man følge med i hva som skjer. Vi 

har hatt julekalender og instagram konkurranser, det er så bra folk deltar. Dette gjorde vi fikk 

en økning på 6100% for folk som så våre oppslag, det er en veldig flott stigning. Så Følg 

klubben Instagramen oslotaekwondo - https://www.instagram.com/oslotaekwondo/  

 

https://www.oslotaekwondo.com/
https://www.facebook.com/OsloTaekwondo/
https://www.facebook.com/groups/2322759968/
https://www.instagram.com/oslotaekwondo/
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På klubbens SPOND gruppe er det også muligheter for å sende ut meldinger til klubbens 

medlemmer, på en effektiv og hurtig måte. 

  
Web-siden   SPOND club innmelding 

    
Facebook-siden    Instagram 

 

Logo utstyr: 
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Alle sortbelter i klubben har nå fått en eller to doboker, 

med OSLO på ryggen og klubblogo med navn under på 

venstre bryst. Nye sortbelter eller gamle som kommer 

tilbake får også dette av klubben. Alle sortbelter får 

også et sort klubbbelte når de graderer seg til 1. dan.  

 

Styret har laget en overtrekks/treningspakke med utstyr 

som har OSLO på ryggen og sparkefiguren med OSLO 

på venstre bryst.  

 

Eir Hol har designet den nye rygglogoen med drage, 

tiger og spark, som ble tatt i bruk fra høsten 2017. 

Denne brukes på Doboker og ev jakker 

 

Klubben har i 2022 kjøpt inn overtrekks dresser, med logo-trykk til salg for medlemmene.  

I tillegg har klubben trykt opp t-skjorter i barnestørrelser, som selges for kr 50,- pr stk. 

 

Fadderbarn: 
Oslo Taekwondo klubb har et fadderbarn, Ho Yung i Sør-Korea, gjennom Verdens Barn, 

Children of the World.  

Stevnearrangør: 

Klubben har i perioden arrangert 2 stevner, NC1/ØC2 på Bygdøhus 14 og 15. september 2024 

også Nordisk 2025, 25. og 26. januar 2025 

 

Norgescup og Østlandscup - Bygdøhus 14 og 15. september 2024: 

 

Klubben arrangerte NC/ØC på Bygdøhus/Oslo helgen 14. og 15 september 

2024.Arrangementet ble annonsert på Facebook, på nettsiden til klubben og via Kampsport 

forbundets sider og påmeldings løsning.  

 

Det er få klubber som tør å ta den økonomiske risikoen det nå er med å arrangere stevner i 

Oslo området. Derfor var det viktig at Oslo Taekwondo klubb fikk midler til å gjennomføre 

dette stevnet av Oslo Kommune, uten disse midlene hadde arrangementet gått med et stort 

underskudd for klubben, og fremtidige arrangementer ville vært i fare. 

 

Utfordringen økonomisk denne gangen var de store økonomiske økningen iblant annet 

hotellovernatting og reise. I tillegg ble stevnet gjennomført med et minimum påmelding av 250 

deltager, herav 64 barn i alderen 9-12 år. Et normalt stevne på Bygdøhus har trukket mellom 

minimum 350-400 deltagere, og vi har vært oppe i over 500 deltager på det meste. Tidspunktet 

var nok ikke det best, da stevnet be avholdt kun 4 uker etter skolestart, og mange klubber ikke 

har fått startet opp treningen sin etter sommerferien før ca 1. september. 

 

Stevnet gikk med et lite overskudd på kr 9 013,-, mot et budsjettert overskudd på 54 700,-. 
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Nordisk Mesterskap 20205 – NIH/Sognsvann 25. og 26. januar 2025 

 

Klubben tok på seg å arrangere Nordisk 2025, høsten 2023, og vi var tidlig ute med å 

reklamere for dette. Vi var allerede stilsted på Nordisk på Island i januar 2024, og reklamerte 

for arrangementet. Også sist gang da Nordisk skulle arrangeres i Norge i 2020, var det Oslo 

Taekwondo klubb som tok på seg arrangementet. Helgen 25. og 26. januar ble derfor Nordisk 

arrangert i sportshallen på Norges Idrettshøgskole på Sognsvann. Denne gangen fikk vi også 

over 500 utøvere, fra sju land og 47 dommere fra åtte land. 

 

Lørdagen var satt av til poomsae, mens det på søndag var kamp som sto på programmet. 

Lørdag var det besøk fra den sørkoreanske ambassaden, der ambassadøren åpnet seremonien 

med en tale. Søndag holdt generalsekretær Kim Eilertsen første del av åpningstalen. 
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Det var veldig god oppslutning fra klubbens medlemmer som, som både rigget fredag, jobbet 

hardt både lørdag og søndag i kiosk, inngang, med poengsystem og utstyrskontroll, og ikke 

minst i forbindelse med ryggingen søndag kveld, som gikk i rekordfart. 

 

 

 
 

Også seksjonsleder Maria Erenskjold var fornøyd: 

Et så stort stevne er alltid ganske krevende rundt både det organisatoriske og 

administrative. Det er helt avgjørende at man har bra medspillere på laget, som vet hva 

de gjør og kan ta tak underveis. Og så er det så immerlig fantastisk å se det hele gå opp 

i en høyere enhet, når man står der på selve stevnedagen. De mange hyggelige 

tilbakemeldinger hjelper naturligvis også. Jeg er en utrolig stolt seksjonsleder! Takk til 

Oslo Taekwondo Klubb og alle rundt, som gjorde dette mulig.» 

 

Til sammen tok Norge med 24 gull, 13 sølv og 27 bronser under Nordisk. Klubbens resultater 

finner dere under konkurranseresultater lenger ned i årsberetningen. 

 

Endelig økonomisk resultat fra Nordisk, får vi i regnskapet for 2025, da støtten fra Oslo 

Kommune først blir avklart i april/mai 2025, men vi kan si at solid innsats fra de frivillige og 

godt salg i kiosken og mange betalende tilskuere, så har stevnet godt med et godt overskudd 

for klubben. 
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Konkurranseresultater:  

2024 ble et godt konkurranseår for klubben, både i kamp og poomsae.  

 

Poomsae laget begynte å vokse gradvis ila året og begynte å ha mer fokus på bredde enn før. 

Spesielt på online stevner poomsae har klubben sett et større antall deltagere enn før. Vi synes 

at det er en veldig fin ordning for klubbmedlemmer å prøve seg på å konkurrere i poomsae, 

uten eksternt press. Takk til Master Astrid som har lagt inn mye arbeid og tid og holdt trening 

hver tirsdag, og ikke minst Claire som sto for filming og videoopplasting på hvert online 

stevne!  

 

Kamp gruppen har også lagt ned mye godt arbeid gjennom året og hatt utøvere med i både 

regionale og nasjonale konkurranser. I tillegg har kampgruppen deltatt på treningscamp og 2 

stk FightDay i Drammen. Master Asle og Ole Christian har stått for trening og coaching.  

  

Konkurranser klubben har deltatt i siste år: 

 

 
 

 

Norgesmesterskap 2024, Drammen – April 2024 

 

Klubben fikk totalt 15 medaljer: 6 gull, 4 sølv og 5 bronse. 

 

I tillegg fikk Tuva årets Kongepokal! 

 

Gull til: 

• Mae - KAMP Senior A 

• Tuva - POOMSAE Senior A DAN 

• Sune - POOMSAE Senior A DAN 

• Tuva og Sune - POOMSAE PAR A MIKS DAN UNDER 30 

Bronse til: 

• Mathilde - KAMP Junior A 

Deltok også: 

• Truc - POOMSAE Senior A DAN 

• Francesca - POOMSAE Senior A DAN 

• Tobias - POOMSAE Senior A DAN 
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Jubileumscup 2024, Drammen – April 2024 

 

Gull til: 

• Herman - KAMP Junior B 

• Claire - KAMP Senior B 

Sølv til: 

• Elisa - Poomsae Junior Cup  

• Agata - KAMP Junior B 

• Magdalena - KAMP Senior B  

• Bjørn Tore - KAMP Veteran B  

Bronse til: 
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• Isabelle - KAMP Kadett C  

• Gio - KAMP Junior B 

• Phillip - KAMP Junior B 

• Trym - KAMP Senior B 

Deltakermedalje: 

• Tim - KAMP Barn B 

 

 
  

Norges Cup 1, Oslo – September 2024 

Sølv til: 

• Mathilde – KAMP Junior A 

• Mae - POOMSAE Senior DAN 

• Mae, Francesca, og Truc - POOMSAE SYN MIKS UNDER 30 

Deltok også: 

• Claire, Truc og Francesca - POOMSAE Senior DAN 

  

Østlands Cup 1, Oslo – September 2024 

Gull til: 

• Herman - KAMP Junior B 

• Emil - KAMP Junior B 

• Magdalena – KAMP Senior B 

• Elisa - POOMSAE Junior CUP 

• Agata - POOMSAE Junior CUP 

Bronse til: 

• Mikkel - KAMP Junior B 
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• Johan - KAMP Junior B 

• Claire – KAMP Senior B 

• Gio - KAMP Junior B 

• Magdalena - POOMSAE Senior I CUP 

   

Norges Cup 2, Heimdal – Oktober 2024 

Gull til: 

• Mathilde - KAMP Junior A 

Sølv til 

• Mae Anthonette - POOMSAE Senior DAN  

Deltok også: 

• Timmy - POOMSAE Senior DAN 

• Francesca - POOMSAE Senior DAN 

• Truc - POOMSAE Senior DAN 

  

Midt-Norsk 1, Heimdal - Oktober 2024 

 

Gull til: 

• Johan - KAMP Junior B 

• Herman - KAMP Junior B  

• Elisa - POOMSAE Junior CUP 

Sølv til: 

• Agata Konstanty - POOMSAE Junior CUP 

Bronse til: 

• Trym - KAMP Senior B 

   

Nordisk Mesterskap 2025, Oslo – Januar 2025 

 

 
 

Gull til: 

• Sune - POOMSAE Senior A M DAN 

• Tuva og Sune - POOMSAE PAR A MIKS DAN UNDER 30 

Sølv til: 

• Tuva - POOMSAE Senior DAN 
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Bronse til: 

• Emil – KAMP Junior A 

Deltok også: 

• Mathilde - KAMP Junior A 

• Mae - POOMSAE Senior DAN 

• Francesca - POOMSAE Senior DAN 

• Truc - POOMSAE Senior DAN 

• Claire – POOMSAE Senior Dan 

• Herman – KAMP Junior A 
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Portugal – åpent stevne 

Flere fra poomsae-laget deltok i åpent stevne i Lisboa, Portugal den 26. oktober. Dette 

var første konkurranse utenfor Norge for mange, og var en veldig fin tur. Elisa deltok i 

Junior Høy Cup og fikk bronse. Agata deltok i Junior Lav Cup og fikk sølv. Begge 

klassene hadde over 10 deltagere. Magdalena deltok i Senior Lav Cup, også med 

mange deltagere. Mae, Truc, Francesca og Claire deltok i Senior Dan, med over 20 

utøvere. Mae kom til finalen! Mae, Truc og Claire deltok i synkron og fikk bronse. 

Master Astrid var en kjempefornøyd coach! 

  

 
 

ONLINE STEVNER 
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Også I 2024 deltok OTK i alle online poomsae-stevner. Poomsae-laget vokste gradvis 

ila året, og på de siste to online stevner hadde vi nådd vel over forventning rekord antall 

poomsae utøvere på en konkurranse i de siste årene!  

  

ONLINE POOMSAE 2/2025 - 2024.05.04 

Elisa og Agata var begge med i Junior F Cup. Elisa fikk sølv og Agata fikk 6. plass. 

Magdalena var med i Senior F Cup og fikk bronse. Vi hadde 4 utøvere i Senior F Dan, 

Mae og Francesca fikk bronse.  Claire og Truc var også med i denne klassen. Videre 

prøvde poomsae-laget på synkron for første gang, Mae, Francesca og Truc fikk sølv i 

synkron, Elisa, Agata og Magdalena fikk bronse i synkron.  

  

ONLINE POOMSAE SOMMERUTFORDRINGEN 2024.06.22 

Denne gangen deltok også Agata og Elisa på Junior F Cup, og Elisa fikk bronse. 

Francesca fikk bronse i Senior F Dan, og Magdalena sin klasse ble slått sammen med 

Senior II F Cup og hun fikk en bronse. 

   

ONLINE POOMSAE 3/2025 - 2024.09.07 

Elisa og Agata var også med i Junior F Cup denne gangen, og Elisa fikk gull. 

Magdalena fikk bronse i Senior F Cup. I Senior F Dan kom Mae, Truc, Claire og 

Francesca til finale alle sammen, og endte med en sølv til Mae og en bronse til Truc. 

Claire, Francesca og Truc deltok også i Syn Miks U30, og fikk en sølv.  

  

ONLINE POOMSAE ROMJULSUTFORDRINGEN 2024.12.28 

Klubben hadde 13 utøvere denne gangen!  

• Nia var med i Kadett F Cup 

• Marie og Ronja var med i Junior F Cup, og Marie fikk en bronse 

• Magdalena og Elizabeth var med i Senior F Cup, og begge to fikk bronse 

• Mae, Truc, Claire og Francesca deltok også i Senior F Dan, og Mae fikk sølv 

• Vi hadde 3 fra klubben som var med i Senior II F Cup, og Sara fikk gull, Regina 

fikk sølv, og Dimitra fikk bronse 

• Kjetil deltok også i Senior IV M Cup og fikk gull 

• Claire, Mae og Truc deltok i Syn Miks U30 og fikk sølv 

  

ONLINE POOMSAE 1/2025 – 2025.02.08 

Denne gangen også hadde klubben mange deltagere. 

• Nia deltok i Kadett F Cup og kom til finalen 

• Agata, Louise og Marie deltok i Junior F Cup, hvorav Agata og Louise fikk 

bronse 

• På online stevne er det lov med par av samme kjønn, og da deltok Truc og 

Claire, Mae og Francesca for gøy! Truc og Claire-par fikk sølv, og Mae og 

Francesca-par fikk bronse 

• Elisa, Magdalena og Elizabeth deltok i Senior F Cup, Elisa fikk gull og 

Magdalena fikk bronse 

• Mae og Francesca deltok i Senior A F Dan og Mae fikk sølv 

• Kristina deltok i Senior U50 F Cup og fikk bronse 

• Kjetil deltok i Senior U50 M Cup og fikk gull 
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Elite team mønster  

Klubbens to mønster-landslagsutøvere, Tuva Hatlan Kjødnes og Sune Østli. De bruker klubben 

som neste daglig base for trening, og legger stor innsatts i å bli verdens beste poomsae utøvere. 

Klubben støtter opp under disse to, med vår kompetanse og kontakter i utlandet som kan 

hjelpe. Økonomisk støtte reiser og samlinger, samt at klubben dekke alle påmeldingsavgifter til 

stevner og samlinger. 

 

26. mai 2024 – London Open: 

 

Gratulerer med Sølv I Par til Tuva Kjødnes og Sune Østli i London Open. Bra prestasjoner i 

individuelt også: Sune til finalerunden og en god 5. plass. Tuva til semifinalen i en klasse med 

61 deltagere! Vi er ikke langt unna medaljer i individuelt heller! – 26. mai 2024 

 

 
 

1. juli 2024 – Australia Open 

Gratulerer til Sune med bronse i Austria Open. I tillegg 6. plass i par og Tuva gikk ut i 2.runde 
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Oktober 2024 – Kroatia Open  & Belgia Open G2: 

Gratulerer til Tuva Kjødnes og Sune Østli                      

• Bronse i par fra Kroatia Open 

• Bronse i par og individuelt til begge to i Beligia Open G2.  

Oppkjøringen til VM i Hongkong i november er godt i rute! Vi ser frem til VM nå! 

 

 
 

 

November-desember 2024 – VM Poomsae HongKong – BRONSE i PAR ! 
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5. januar 2025 – Idrettsgallaen/Trondheim 

 

En hyggelig bivirkning med å vinne en VM medalje. Regner med at dere blir faste gjester 

etterhvert #tuvakjo og #sune_ostli 

 

 
 

 

4. feb 2025 – Hederspris fra Oslo Kommune 

 

Ordføreren åpnet rådhuset for å feire osloidretten. #tuvakjo og #sune_ostli fikk Oslo 

kommunes glass. Stolte foreldre, generalsekretær og representanter fra klubben og trenerne. 

Ordfører Anne Lindboe fikk se mønster fra VM i Hongkong. En kjent para roer ble også feiret. 

 

 
 

 

  

https://www.facebook.com/hashtag/tuvakjo?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXdJNuhtzdQujQAtg_s9kjWR101EBuZd0TWRgUUydkEQoV4p8EK8cu2P-AeATNEzhnJka_lJ0wnrqtJl1izHbw8cl-dlCikA0e0ps3G4TdwJ_9hz65SmJl6WGCx6Y33DOfK6o0NL1dBlvur8ux84YJT2a5nEiHs-eVV5b7LL6eXaw&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sune_ostli?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXdJNuhtzdQujQAtg_s9kjWR101EBuZd0TWRgUUydkEQoV4p8EK8cu2P-AeATNEzhnJka_lJ0wnrqtJl1izHbw8cl-dlCikA0e0ps3G4TdwJ_9hz65SmJl6WGCx6Y33DOfK6o0NL1dBlvur8ux84YJT2a5nEiHs-eVV5b7LL6eXaw&__tn__=*NK-R
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16. feb 2025 – Tyrkisk Open  

 

Gratulerer med gull i par fra Turkish Open 

 

 
 

3. mars 2025 – Bulgaria G1 Open 

  

 Gull til Sune i individuelt 

 Gull til Tuva og Sune i Par 
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Tuna og Sune har deltatt på alle landslagssamlinger og online-landslagssamlinger i perioden. 

Reiser og resultatene fra konkurranser i perioden som følger: 

 

Tuva Hatlen Kjødnes (individuelt) 

• Belgia Open 2024 – Bronse 

• Nordisk 2025 - Sølv 

 

Sune Østli (individuelt) 

• London 2024 – 5. plass 

• Østerrike 2024 – Bronse 

• Kroatia Open G1 – 5. plass 

• Belgia Open 2024 – Bronse 

• Nordisk 2025 – Gull 

• Bulgaria Open G1 - Gull 

 

PAR: Tuva Hatlen Kjødnes og Sune Østli: 

• Canada Open 2024 – 5.plass 

• Bulgaria Open 2024 – 5. plass 

• Costa Rica 2024 – 5. plass 

• London Open 2024 – Sølv 

• Kroatia Open 2024 G1 – Sølv 

• Belgia Opne 2024 – Bronse 

• VM HongKong 2024 – Bronse 

• Nordisk 2025 – Gull 

• Tyrkia Open Gx – Gull 

• Bulgaria Open G1 - Gull 
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Dommeraktiviteter og stevneaktivitet 

 

Oslo Taekwondo Klubb er en klubb med mange nasjonale og internasjonale dommere, og 

klubben har gjennom lang tid vært godt representert med dommere på regionale, nasjonale og 

internasjonale stevner. Klubbens dommere er: Stig Ove Ness, Erling Svanberg Mytting, Gitte 

Østhus og Maria Erenskjold. I tillegg har vi også stevnelederfunksjoner, spesielt via Maria 

Erenskjold: 

 

Stig Ove er leder av dommerkomtiteen 

 

Dommere i til sammen 80 år under NM 2024 – Elvebyen/Drammen: 

Stig Ove 35 år kamp dommer, OL dommer i 2012 

Erling 25 år kamp dommer, og 20 år Poomsae dommer 

 

 
 

Erling Svanberg Mytting: 

• Belgium Open G2 16. - 17. mars 2024 

• NM 2023/Jub.cup Drammen, kamp 13. april 2024 

• Luxembourg Open G1 8. - 9. juni 2024 

• NC1/ØC1 Bygdøhus/Oslo kamp og poomsae 14. – 15. sept. 2024 

• Oceania Championships og Presidents Cup, G4, Brisbane Australia, 19. – 22. sept. 2024 

• Nordisk Mesterskap, Oslo, kamp og poomsae, 25. - 26. jan. 2025 

• Canada Open G1, 8. - 9. feb. 2025 

• IRRC (IR Refresher Course, kamp) 11. – 14. mars 2025 

• NC3/ØC2, kamp og poomsae, Tøyen, Oslo, 15. - 16. mars 2025 
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Gratulerer Master Erling S. Mytting med godt gjennomførte stevner Down-under i Brisbane/ Australia. 

 

Stig Ove Ness:  

• NM 2023/Jub.cup Drammen, kamp 13. april 2024 

• NC1/ØC1 Bygdøhus/Oslo, kamp 15. sept. 2024 

• NC2/MN Tiller/Heimdal/Trondheim, kamp. 5. okt 2024 

• C-dommerkurs Elvebyen/Drammen, kursholder 19. jan 2025 

• Nordisk Mesterskap, Oslo, kamp 26. jan. 2025 

• Figth-day Elvebyen/Drammen, kursholder 1. feb 2025 

• NC3/ØC2 Jordal/Tøyen/Oslo, kamp 16. mars 2025 

 

 Gitte Østhus: 

• E-stevne Poomsae 3. feb 2024 

• Midt Norsk, Grong 9. mars 2024 

• NM 2023/Jub.cup Drammen, poomsae 13. april 2024 

• E-stevne Poomsae 4. mai 2024 

• Danish open 1. juni 2024 

• NC1/ØC1 Poomsae, Bygdøhus, 14. sept. 2024 

• NC2/Midtnorsk Poomsae, Heimdal, 5. okt 2024 

• 9. Open poomsae TCSA Lisboa Portugal 26. Oktober 2024 

• Nordisk Norge, poomsae dommer 25. januar 2025 

 

Maria Erenskjold: 

• Online 1 Poomsae 3. februar 2024 (stevneleder) 

• Online 2 Poomsae 5. april 2024 (dommer og stevneleder) 

• Sommerutfordringen 22. juni (stevneleder) 

• Online 3 Poomsae 7. september 2024 (stevneleder) 

• Romjulsutfordringen 28. desember 2024 (stevneleder) 

 

Krets og forbundsarbeid: 
 

På seksjons- og forbundstinget, som ble avholdt fysisk på Gardermoen, lørdag 1. og søndag 2. 

juni 2024, ble Maria Erenskjold gjenvalgt som leder av Taekwondo WT seksjonen og Erling S. 

Mytting valg inn som styremedlem i WT-seksjonen. Erling fikk også gjenvalg i Forbundsstyret 

som frittstående medlem, mens Maria som seksjonsleder er automatisk medlem i 

Forbundsstyret. 
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Maria Erenskjold, som seksjonsleder av WT Taekwondo Norge, har vært på utenlandsreise for 

å promotere WT Norge i utlandet samt skape samarbeid på tvers av landegrenser. Det ble i 

2024 til en tur til Island i januar i forbindelse med Nordiske Mesterskap, der presidenter og 

generalsekretærer på tvers av Norden møtes fysisk. Norge har gjennomført online møter i det 

som nå heter Nordic Committee, som finner sted ca. 1 gang i kvartalet, og forsterker det 

Nordiske Forum møtet som holdes hvert år.  

 

OTK hadde i august 2024 besøk av CEO hos GB Taekwondo, Ian Leafe, som er en god venn 

av klubben. OTK har et godt og verdifullt samarbeid med GB Taekwondo (og British TKD 

under Sarah Stevensen), og Maria benyttet sjansen til et møte sammen med Stig Ove, for og få 

pleie samarbeidet ytterligere.  

 

 

I tillegg forsterkes samarbeidet med Den Sør-Koreanske Ambassaden i Oslo, der Maria har 

vært med både til Korean National Day og Korean Cultural Day. Den årlige invitasjon av 

Ambassaden til NM opprettholdes naturligvis. En ny kvinnelig Ambassadør kom til Oslo i 

2024, og vi fortsetter det gode samarbeidet. 

  

Stig Ove Ness representerer klubben i Idrettens samarbeidsutvalg (ISU) i bydel Frogner. Det er 

et lokalt utvalg, under Oslo Idrettskrets for alle idrettslagene i bydel Frogner. Ca 2 møter i året. 

 

Stig Ove Ness sitter som leder av dommerkomiteen. Komiteen er en felleskomite for både 

kamp og mønster.  

 

Klubben har vært representert med en eller to medlemmer i seksjonsstyret de siste 20-25 årene, 

I tillegg til å ha medlemmer sittende i både dommerkomiteen og sportskomiteen over lang tid. 

Og nå har vi også fått inn et medlem i forbundsstyret. Det er noe ingen andre klubber kan 

skryte av.  

 

Gradering 
 

Cup-graderinger gjennomføres nå kun 2 ganger i året: juni og desember. Det ble gjennomført 

barn, ungdom og voksen gradering i uke 23 i juni, og uke 49 i desember 2024. 
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Juni 2024: 52 barn og 47 ungdom/voksne gjennom gradering før sommeren.  

 

Desember 2024: Til sammen har vi nå hatt 120 stk fordelt på 3 kvelder. Instruktørene og 

svartbeltene hat stilt villig opp (54 Dan til sammen) Imponerende arbeid av alle! 

 

 
 

Det ble gjennomført en Dan-gradering i perioden, søndag 2. mars 2025. 

Nye Dan-grader i klubben i perioden er: 

 

Michael Nordgård Torjussen, 2. Dan 

Jørgen Røkke Bender, 2. Dan 

Mathilde Nilssen-Storaas, 1. Dan 
  

 
 

 

 


